conseils de jeunes permettant à chaque adhérent de bénéficier d’un appui technique et
méthodologique en matière d’accompagnement de la participation citoyenne des jeunes ; 

DÉCIDE,

Article 1 : DE RENOUVELER l’adhésion de la ville  à l’association ANACEJ au titre de
l’année 2025

Article 2 : DE VERSER la somme de 1452,55 euros  (mille quatre cent cinquante deux
euros et cinquante cinq centimes) sur le budget de l’exercice en cours, en règlement de
l’appel à cotisation reçu en date du 29 janvier 2025

Article 3 : DIT QUE les dépenses en résultant seront imputées sur le budget de l'exercice concerné.

Article 4 :